
　

【大会の中止について】令和2・4・1

令和２年６月１４日予定しておりました『第９回八重山トレイルレース』の開催に向けて準備を進めてまいりましたが、
　 新型コロナウイルスの感染拡大が続く状況の中で、参加されるランナーの皆様・運営スタッフ・ボランティア皆様・

応援していただく皆様の感染防止対策等に必要なマスク、消毒液、非接触体温計等の入手が現状では困難です。
大会に参加する選手・スタッフ・の安全・安心を最優先する為に苦渋の決断ではございますが中止させて頂きます。

参加申し込みをされた皆様には大変なご迷惑をお掛けし、心からお詫び申し上げます。
　本件に対し何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

この、ウィルスの感染が一刻も早く収束し、また第１０回大会でお会いできることを心より願っております。
なお、参加料等の取扱いを含めた対応については現在検討しております。
詳細は決定次第、ホームページ上でご連絡いたします。 

　 　

八重山トレイルレース実行委員会

　事務局・・０５５４－６３－１０４０


